ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL

E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria convocado (a) para comparecer junto a

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Centro de Atendimento Materno

Infantil (CAMIS), situado na Rua Frutuoso de Oliveira – Sn - Centro-Saquarema, no dia

07/07/2017, sexta-feira as 10:00 horas, para tratar do exame pré - admissional dos

candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público de N°  001/2015, munidos dos seguintes

exames e, seguindo o Edital de Abertura nº 01/2015:

➢  Hemograma completo, VHS

➢   Glicose

➢   Uréia

➢   Creatinina

➢   Urina (EAS)

➢   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 07/07/2017, nos horários e

locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

Saquarema, 03 de Junho 2017.

 Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1: NOME E CARGO DO CANDIDATOS:

Guarda-Vidas

Classificação Inscrição  Nome

18 1212885 DANIELLE RABELO ALVES DE OLIVEIRA

19 1247092 ROGERIO PEREIRA DA SILVA

Agente Comunitário de Saúde

Classificação Inscrição  Nome

28 1251682 TEREZA GOMES DE ARAUJO MONTEIRO

29 1209978 CESAR MORAES DE ANCHIETA

30 1250888 TALITA DA SILVA ARANHA

31 1202836 ALOISIO JARDIM DE SOUZA

32 1215336 EDVANIA RIBEIRO AZEVEDO LIMA

33 1214894 EDINÉIA FILOMENA DA ROCHA

34 1212712 DANIELLE CASEIRO LUSSAC

35 1202287 ALINE CARDOSO DA SILVA FEITOSA

36 1202864 ALUIZIO BRETAS FRANÇA

37 1230758 LETICIA DA SILVA LEAL

38 1240081 NÁDJA SORAIA MAGALHÃES FEIJÓ DE LEIROS

39 1239326 MIRELLA MONTEIRO MARTINS

40 1206111 ANTONIO DE MORAIS MENDONÇA TELES

41 1224321 JANAINA MARTINS DOS SANTOS

42 1243285 PRISCILA RAMOS CARDOSO

43 1222231 GUSTAVO ROSA BISPO

44 1237601 MARINA MAGALHÃES CALVET

45 1204818 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS FERREIRA

46 1226401 JORGE LUIZ NICOLINO

47 1254238 VANIA CARDOSO DA SILVA FEITOSA

48 1247724 ROSE MARY DA SILVA

49 1231744 LUANA FELIZARDO COUTINHO

50 1238882 MICHELE DOS SANTOS ROSA

51 1212203 DANIEL FREIRE PEDROSA FILHO

52 1222521 HELLEN FIGUEIREDO SOARES

53 1237678 MARIO ALEXANDRE PEREIRA MOTA

54 1243456 QUEILA CANDIDA DA SILVA MELLO

55 1205385 ANDREIA PAIVA MACHADO

56 1211228 CRISER DE MELLO COUTINHO

57 1212710 DANIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA

58 1248110 ROSINEIA NEVES MOREIRA

Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br